ANO VI - EDIÇÃO MCXLIII - TERESINA (PI), TERÇA-FEIRA, 13 DE JANEIRO DE 202636

A INFORMAÇÃO IMPRESSA OFICIAL E LEGAL DOS ATOS DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL
www.diariooficialdasprefeituras.org

Praça Nêluz,322,Centro
CEP: 6492S-000, Palmel11 do Piauí-PI
CNPJ:06.554J72/0001-46

PRIMEIRO TERMO ADITIVO DE PRAZO AO CONTRATO Nº
23052025035/2025.

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Palmeira do Piaui - PI, CNPJ
06.554.372/0001-46.

CONTRATADA: DENILSON MIRANDA DA ROCHA LTDA, CNPJ Nº
09.449.738/0001-05.

O presente Termo Aditivo tem por objeto prorrogar o prazo de vigência do
instrumento contratual em referência, firmado entre as partes pactuantes, por
mais 12 meses, compreendendo o período entre 31 de deu:mbro de 2025 à 31
de dezembro de 2026, nos termos do 14.133/21 e suas alterações.

Data da Assinatura: 30/12/2025.

Ficam ratificadas as demais cláusulas e condições do Contrato de nº
23052025035/2025, desde que não contrariem o que ficou
convencionado no presente Termo Aditivo.

Praça Nê luz, 322, Centro
CEP: 6492S-OOO, Pllmel11 do Piauí-PI
CNPJ:06.554J72/0001-46

PRIMEIRO TERMO ADITIVO DE PRAZO AO CONTRATO Nº
1201202501/2025,

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Palmeira do Piaui - PI, CNPJ
06.554.372/0001-46.

CONTRATADA: SOARES SERVICOS E TRANSPORTES LTDA, CNPJ Nº
40.195.227 /0001 -54.

O presente Termo Aditivo tem por objeto prorrogar o prazo de vigência do
instrumento contratual em referência, firmado entre as partes pactuantes, por
mais 12 meses, compreendendo o período entre 12 de janeiro de 2026 à 12 de
janeiro de 2027, nos termos do 14.133/21 e suas alterações.

Data da Assinatura: 05/01/2026.

Ficam ratificadas as demais cláusulas e condições do Conlrato de nº
1201202501 /2025, desde que não contrariem o que ficou convencionado
no presente Termo Aditivo.

VIM

A~ PALMEIH,

\~J ºº·P.'~-~-!
Praça Nêllll, 322, Centro
CEP: 6492S-OOO, Palmel11 do Piauí-PI
CNPJ:06.554J72/0001-46

PRIMEIRO TERMO ADITIVO DE PRAZO AO CONTRATO N'
1201202502/2025,

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Palmeira do Piauí - PI, CNPJ
06.554.372/0001-46.

CONTRATADA: SOARES SERVICOS E TRANSPORTES LTDA, CNPJ Nº
40. 195.227 /0001-54.

O presente Termo Aditivo tem por objeto prorrogar o prazo de vigência do
instrumento contratual em referência, firmado entre as partes pactuantes, por
mais 12 meses, compreendendo o período entre 12 de janeiro de 2026 à 12 de
janeiro de 2027, nos termos do 14.133/21 e suas alterações.

Data da Assinatura: 05/01/2026.

Ficam ratificadas as demais cláusulas e condições do Contrato de nº
1201202502/2025, desde que não contrariem o que ficou convencionado
no presente Termo Aditivo.

1D: 7C55914AA7C94

S~c~etaria ~e ~ iviÕNSENHOR GIL
Adm1n1straçao ~ º~K•""···~·~""'""·="'•""· •·-·~•····

AVISO U E U C ITAÇÁO

PROCESSO , .. 0'2/2026 - PMMG/ P I

PR EGÃO E l ~E.TRÔN I C O N '" 01/2026 - PM M G/P I

OH.l f :TO: roNTRATA('ÃO r> F. F.M l'RF.SA PARA FOR NF.CIMENTO 11 F. COMB I /STI VF.IS F. 11F.RI VA DO!'. r>E
PETRÓ L EO, COM ABASTECIM ENTO, V I SAND O ATEN D E R AS NECESSI DADES DO MUN IC IPIO D E
MONSENH OR G IL - P I

MODALI DADE: PREGÃO ELETRÓN ICO

TIPO: MENOR P R EÇO

Ot\TA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS: 28 dcj:rnc iro de 2026 .

H ORÁR I O: OY:OOh

t:O ITA L : l.>is.pon lvel nos si tes: hnp•/(ljcitamonitenhprgijpj çom br e TCIYl'I

INFOU.MA<,..:OES: Rua Jos~ Noronha. n" 75. <.:entro. Mon!!Cnhor l.iil- l'I , C- m:11I : monscnhonul ç p l(u~gmp)I com

M um;cnhur G il . OIS d e J11nciru <lc 2026

José Fcm:.ndo Campe io

Agcnre d e Co n rrataçAo - P l\.·ll\1 G / PI

~vundro L1,:n l ~k Abr<.: u

Prcíd lo Munidp ,i l

Município de Monsenhor Gil - CNPJ: Uó.5~4.8/l/0001-00
Endereço: R. José Noronha, 7S Centro, Monsenhor Gil PI, CEP 64450 000

Em;:111: g;,1bprPÍP1tnmg1l@gm;til.com